
AMICALE DES SENIORS DE PROVENCE

COMPÉTITION AU GOLF DE : Date : 
GROUPE  

Stableford Individuel

Départ en ligne à partir de    

Équipe de : Code :
Capitaine : Téléphone :

LISTE DES JOUEURS

Nom Prénom N°Licence 
sans point ni espace

Index Voiturette Covoiturage Panier
Repas

1

2

3

4

5

6

7

8

Les joueurs sont inscrits dans l’ordre de départs

Modalités de règlement (barrer la mention inutile)
Règlement individuel en respectant les consignes sanitaires du club et FFG (CB uniquement)

 Multiple : Green Fee :      € - Repas :      € - Droit de Jeu : 5€
 Global : Green Fee + Droit de Jeu =          €
 Voiturette :      € pour        personne(s)
 Panier Repas (si disponible) :      €

Fiche d'inscription à retourner au plus tard le 
(au minimum 6 jours avant la compétition)

au Capitaine :
au Golf :

Pour mémoire
Covoiturage : indiquer les regroupements par V1-V2-V3-etc

Édition du 5 mai 2021



AMICALE DES SENIORS DE PROVENCE
Panier Repas : Indiquer les joueurs souhaitant un panier repas si disponible


